Администрация

сельского поселения Максимовский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »  апрель 2013 йыл                    № 12                   « 18 »  апреля 2013 года

Об утверждении плана газификации

«Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы с. Максимово муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В связи с газификацией «Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы с.Максимово муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» постановляю :

1. Разрешить газификацию  школьной котельной

«Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы с. Максимово муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить акт выбора трассы.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.А.Хузин